Администрация Волжского района

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 240 «Ручеек»

410038, Российская Федерация, Саратовская область, городской округ город Саратов, г. Саратов, ул. Загорная,

здание 3Б, тел. 78 -40 -78, факс (845-2) 78 -40 -78;

ОКПО 55360056; ОГРН 1026402208150, ИНН/КПП 6450044168/645001001

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                       № 81 о/д

О создании комиссии по контролю

 за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции

    В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания,

бракеражу готовой продукции (далее – комиссия) на 2024-2025 учебный  год в

следующем составе:

Председатель

комиссии:

Савченко М.В.- и.о. заведующего

Члены комиссии: Киреева С.А. - медицинская сестра

 Проданец О.А. – специалист по ОТ

Протасова М.Н. -председатель ППО

Обычева Е.А.- воспитатель

Контроль за качеством питания детей от Совета

родителей – Вахлаева И.В.

2. Работа комиссии руководствуется Положением о комиссии по контролю

 за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции.

3. Возложить на комиссию следующие обязанности:

- Контроль за качеством и количеством выхода готовой продукции.

- Контроль за санитарным состоянием пищеблока

- ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической  оценки приготовленной пищи;

- ежеквартально предоставлять заведующему отчёт о результатах

проведённой работы

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МДОУ

Детский сад №240 «Ручеек»                                                            М.В. Савченко

		2024-11-30T11:29:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 240 "РУЧЕЕК" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА